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Indledning 
Projektet skal øge vækst og konkurrenceevne hos 
danske virksomheder gennem øget brug af inno-
vative teknologiske løsninger og samarbejde med 
iværksættere og talenter fra tech-brancherne.  
 
Den årlige TechBBQ Summit er mødepladsen, hvor 
virksomhedsejere, tech-talenter, CEOs og iværk-
sættere kan få inspiration, viden og skabe kontakt 
til fremtidige samarbejde om nye muligheder for 
digitalisering af produkter, services eller noget helt 
tredje. Desuden er målet med TechBBQ at vise, at 
Danmark er en stærk tech iværksætternation, hvor 
tech-talenter og -iværksættere kan udvikle skalér-
bare virksomheder og tiltrække udenlandsk kapital.  
 
TechBBQ Summit har fra 2017, hvor projektet be-
gynde, til 2019 vokset fra at være Danmarks største 
årlige tech-begivenhed for iværksættere til at være 
Skandinaviens største tech-event. Mere end 8.000 
startups, investorer, virksomhedsledere, udstillere 
og tech-interesserede deltog i TechBBQ Summit i 
løbet af 18. og 19. september 2019. 91 nationalite-
ter var til stede, og 32 pct. af investorerne var inter-
nationale. TechBBQ er vokset - ikke blot i antallet af 
deltagere. Således bød 2019 på syv forskellige sce-
ner, 44 emnespecifikke workshops, en særlig inve-
storevent dagen før den officielle åbning og besøg 
af det danske og svenske kronprinsepar.  

Aktiviteter og Leverancer 
Der blev hver år i perioden 2017-2019 gennemført 
to konkrete aktiviteter. 1) Tech og Innovation Exe-
cutive Summit – workshop og netværk for er-
hvervsledere og udvalgte tech-startups samt 2) 
Showcasing af udvalgte tech-startups nyeste tek-
nologier rettet mod industrivirksomheder.  
 
Tech & Innovation Executive Summit 
Der blev i forbindelse med den årlige TechBBQ 
Summit sideløbende gennemført topmøde for 30-
40 virksomhedsledere, talenter og grundlæggere 
fra tech-startups inden for vertikaler som robottek-
nologi, Internet of Things, kunstig intelligens, vir-
tual reality, velfærdsteknologi og machine learning  
 

Programmet for Tech & Innovation Executive Sum-
mit bød på: Panel med eksperter og ledere, der gav 
input og indsigt i samarbejdsmuligheder inden for 
ny teknologi, innovation og iværksætteri mellem 
startups og etablerede virksomheder. Virksomhe-
ders præsentation af udfordringer med vækst var 
også en del af programmet, ligesom udvalgte star-
tups og scaleups fik mulighed for at mødes med 
lederne fra mere etablerede virksomheder til dialog 
om de nye muligheder teknologier giver og samar-
bejder.  
 
Formatet på Executive Summit udviklede sig hen 
over perioden. Det viste sig hen mod slutningen at 
blive nemmere at tiltrække deltagere fra det etab-
lerede erhvervsliv. Samtidig blev hovedeventen 
TechBBQ Summit så omfattende og interessant, at 
deltagerne foretrak at deltage i det officielle pro-
gram, møde de iværksættere der udstillede, kortere 
workshops og networking. Networking omfattede 
bl.a. mødet med andre etablerede virksomhedsle-
dere for at drøfte deres kendskab og erfaringer 
med digitalisering og brug af teknologi.  
 
Udstilling af nye teknologier og matchmaking 
Over 300 udvalgte startups har i løbet af perioden 
udstillet deres produkter og services inden for ro-
botteknologi, Internet of Things, kunstig intelli-
gens, virtual reality, velfærdsteknologi og machine 
learning. 
 
Erhvervsledere fra SMV’er og større danske virk-
somheder har også kunne besøge det særlige ta-
lentområde på TechBBQ Summit eller benytte sig 
af den matchmaking app, som alle deltagerne fik 
adgang til i forbindelse med deltagelsen i TechBBQ 
Summit 2019.   
 
Endelig blev deltagerne i Executive Summit invite-
ret til en særlig netværks- og matchmaking mid-
dagsevent. Udover deltagere fra Executive Summit 
deltog særligt inviterede virksomhedsledere og ud-
valgte startups/scaleups. Middagen var en god mu-
lighed for at netværke og drøfte de mange indtryk 
og ideer med andre virksomhedsledere, som ople-
ver de samme udfordringer og muligheder. 
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Effekt 
Projektets deltagere har i løbet af konferencen Pro-
jektet har bl.a. medvirket til, at flere fra det etable-
rede erhvervsliv har fået kendskab til iværksætter-
miljøet i Danmark. Mere end 80 pct. af deltagerne i 
2019 var enige i, at de havde øget deres viden om 
miljøet.  
 
Der er nu en øget opmærksom hos det etablerede 
erhvervsliv for at samarbejde med iværksættere. Ef-
ter TechBBQ Summit 2019 pegede deltagerne i 
Executive Summit på, at de tre vigtigste grunde til 
at samarbejde med iværksættere er: Ny viden om 
teknologi; nye forretningsmodeller og nye arbejds-
metoder.  
 
65 pct. af deltagerne i Tech & Innovation Executive 
Summit og 44 pct. af deltagerne i TechBBQ Summit 
2019 er enige om, at de to mest interessant tekno-
logiområder er machine learning og kunstig intelli-
gens.  
 
Resultat fra evaluering af Executive Summit viser, at 
75 pct. af deltagerne har skabt kontakt med mulige 
samarbejdspartnere.  
 
TechBBQ tilbød deltagerne i TechBBQ Summit mu-
lighed for at skabe kontakt via den officielle net-
værksapp Grip. Mere end 4.000 brugte aktivt mu-
ligheden i 2019, og det resulterede i knap 6.000 
mødeinvitationer, hvoraf mere end 4.000 blev be-
svaret. Appen er stadig tilgængelig og bruges fort-
sat til dialog mellem deltagerne fra TechBBQ Sum-
mit 2019. Tilfredsheden med app’en er steget i lø-
bet af perioden til 64 pct., der synes, at app’en var 
nem at bruge. 

Forankring og Formidling 
TechBBQ har i løbet af perioden styrket sin tilste-
deværelse på de sociale medier. Mere end 1.000 in-
dividuelle Twitter-brugere nævnte TechBBQ 3.985 
gange i løbet af TechBBQ Summit 2019. Det er en 
16 mio. potentielle unikke læsere. TechBBQ’s føl-
gere på de sociale medier foretrækker Twitter, som 
udgør 77 pct. af de samlede sociale mediedelinger.  
 
Mediedækningen af TechBBQ er international. De 
lande med størst mediedækning - udover Danmark 

- var USA, Kina, Sverige og Sydkorea. De 25 mest 
læste artikler har en total reach på 253 mio. læsere.  
 
Skandinaviens største tech-event 
Projektet har styrket Danmarks brand som iværk-
sætternation og medvirket til, at Danmark også i 
fremtiden kan invitere til Skandinaviens største 
tech-event. TechBBQ Summit har nu opnået at 
kunne tiltrække både investorer og etablerede virk-
somhedsledere fra SMV’er og større selskaber samt 
gode talenter og skalérbare iværksættervirksomhe-
der, så disse kan mødes, udveksle tanker, lade idé-
erne spire, få ny viden og sammen skabe vækst, in-
novation og arbejdspladser i Danmark. 
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